

یادداشت

پیام‌های ترسناک یک مرگ



صلاح‌الدین خدیو

روزنامه‌نگار

مرگ در دناک الکسی ناولتی، سرشناس‌ترین ناراضی روس در زندانی در قطب شمال، چیزی به دانسته‌های ما درباره‌ی قساوت بی‌پرده‌ی رژیم پوتین نمی‌افزاید. اما حاوی درسی به مراتب تلخ‌تر است؛ درست در زمانی که تصور می‌شد استبداد کرملین به علت شکست در اوکراین در سرازیری است، در هر دو جبهه‌ی داخل و خارج در حال نشان دادن ضرب‌شست‌های تازه است.

در داخل بسی مجابا و بدون هراس از پاسخ‌گویی، رهبر معروف اپوزسیون رامی‌کشد. در خارج هم با شکست‌ضد حمله‌ی بهاری ارتش اوکراین، در حال تثبیت دستاوردهای ارضی دو سال پیش است.

سرکوب در داخل و کشور گشایی در خارج، از دیرباز سنت‌آشنای نظام‌های استبدادی حاکم بر کرملین بوده است.

در این لحظه‌ی تاریخی، مرگ ناولتی و سقوط قریب‌الوقوع شهر آودیوکا در شرق اوکراین، یادآور تراژدی سرکوب خونین انقلاب مجارستان در اکتبر ۱۹۵۶ است.

این بار هم به نظر می‌رسد مانند اکتبر ۶۸ سال قبل، عامل نجات بخش کرملین، یک درگیری غیر مترقبه در خاورمیانه است.

با آغاز جنگ اسرائیل و حماس در اکتبر سال گذشته، جنگ اوکراین به حاشیه‌رفت و تمایل دولت‌های غربی برای تجهیز ارتش اوکراین به سلاح‌های تهاجمی دچار یک سیر پقهقربایی زود هنگام شد.

هفتاد سال قبل نیز در بجه‌وحی انقلاب مجارستان، زمانی که مردم بوداپست به امید استقرار رژیمی کمتر سرکوبگر با دست خالی به مصاف ارتش سرخ رفتند، بناگاه با حمله‌ی سه‌جانبه اسرائیل، انگلیس و فرانسه به مصر، موضوع مجارستان به پوته‌ی فراموشی سپرده شد!

عبدالنصر رهبر بانفوذ مصر با ملی کردن کانال سوئز به بخشی از غرب اعلان جنگ داد. انگلیس و فرانسه که صاحب‌امپراتوری‌های استعماری بودند و کانال را اجزء اموال خود می‌دانستند و از کمک‌های مصر به انقلابیون الجزایر مکدر بودند، با همراهی اسرائیل به مصر هجوم آوردند. ایزنهاور، رئیس‌جمهوری وقت آمریکا از وقت‌شناسی متحدان خود به خشم آمد و با خالی کردن پشت‌آنان، زمینه‌را برای پیروزی سیاسی و معنوی ناصر فراهم کرد. اما کار از کار گذشته بود، ارباب کرملین که لندن و پاریس را در صورت عدم عقب‌نشینی به حمله‌ی موشکی تهدید کرده بود، در مقام رهبر جهان بسوم در نبرد عادلانه‌اش علیه استعمار رو به زوال قرار گرفت و سهم‌بزرگی از کیک پیروزی سردست را نصیب خود کرد. پاداش خروش‌چف از این پیروزی، آزادی عمل در سلاخی انقلاب مجارستان و تسخیر دوباره‌ی بوداپست و حبس و اعدام رهبران اصلاح طلب مجار بود.

بعد از هفت دهه به نظر می‌رسد تاریخ تکرار شده است. جهان در حال مقابله با کشور گشایی روس‌ها در شرق اروپا بود که خاورمیانه مشتعل شد. شاید تنها تفاوت، موضع‌گیری منفعلانه‌ی آمریکا در قبال نسل‌کشی اسرائیل در غزه است. آمریکای امروز برخلاف سال ۱۹۵۶ که هنوز به هیات متحد استراتژیک اسرائیل در نیامده بود، با دادن چک سفید امضا به تل آویو، خطایی جبران‌ناپذیر را دچار شد. چه‌هم اعتبار اخلاقی ناشی از همدلی با اوکراین رادر جوی‌های خون مردم غزه خراج کرد و هم در شرق اروپا گرفتار تنگنایی استراتژیک شد. پیامدها و الزامات برخاسته از سیاست داخلی در سال انتخابات هم بر پیچیدگی این معادله‌ی چند مجهولی افزوده است.

با هر نفسی، بر بنده‌ی ین رخدادها پوتین است و بازنده ملت‌هایی هستند که در شوق آزادی می‌سوزند، از فلسطین گرفته تا اوکراین و کردستان در شمال سوریه که اردوغان بسان دوستش پوتین، فرصتی کم نظیر برد می‌سوزد. اگر او راه‌ی آن‌ها پیدا کرده است.

مثل همیشه، منافع سیاسی دولت‌ها و رهبران و اولویت‌های استراتژیک بر معیارهای اخلاقی برتری دارد و آزادی و برابری از قربانیان اصلی آن هستند.

بازتاب

داعش، طالبان را تهدید کرد

گروه تروریستی داعش با انتشار ویدئویی طالبان افغانستان را تهدید به حمله تروریستی کرد.بخش رسانه‌ای «شاخه خراسان» گروه تروریستی داعش ویدئویی را تحت عنوان «با همه مشرکان بچنگید» منتشر کرد و در آن به تهدید طالبان و افغانستان پرداخت.

داعش در این ویدئو طالبان و افغانستان را به انجام حملات تروریستی تهدید کرده است. در این ویدئو همچنین تصاویری از حملات تروریستی و انتحاری علیه افراد وابسته به طالبان و مناطق مختلف افغانستان منتشر شده است.داعش همچنین در این ویدئو برای تحریک علیه طالبان اظهارات مقامات این گروه علیه داعش را گنجانده است. در ویدئو منتشر شده همچنین نیروها و افراد وابسته به طالبان «مشرک» خطاب شده و روابط طالبان با کشورهایی مانند هند مورد انتقاد قرار گرفته است.

جنگ اسرائیل علیه غزه ۸ هفته دیگر ادامه پیدا می کند

رویترز به نقل از چند مسئول اسرائیلی و منطقه‌ای گزارش داد که عملیات نظامی گسترده اسرائیل علیه نوار غزه ۸ تا ۶ هفته دیگر ادامه پیدا می کند.خبرگزاری رویترز به نقل از چند مسئول اسرائیلی و منطقه‌ای گزارش داد که عملیات نظامی گسترده اسرائیل علیه نوار غزه ۸ تا ۶ هفته دیگر ادامه پیدا می کند.

همچنین برخی مسئولان منطقه‌ای به خبرگزاری رویترز گفتند که انتقال ساکنان غزه به شمال این منطقه که بدون برق و آب است و بدون آن که منطقه‌از مواد منفجره پاکسازی شودامن نیست.

۲

رئیس کل بانک مرکزی ضمن تأکید بر اینکه کسی اجازه ندارد برای مبادلات کشور از ارز دیگری جز ریال استفاده کند، گفت:به‌دلیل تحریم‌ها به‌جای سوئیتف از ابزارهای دیگری استفاده‌می‌کنیم و ابزار مالی خودمان را داریم، چه‌اشکالی دارد که FATF خودمان را داشته باشیم.محمد رضا فرزین در مراسم اختتامیه دهمین همایش سالانه اقتصاد مقاومتی که در پروز در بانک مرکزی بر گزار شد، با بیان اینکه به‌عنوان بانک مرکزی هدف‌مان تقویت ریال است، گفت: کشور ما یک کشور باز از نظر شاخص‌های اقتصادی است. سهم حجم صادرات و واردات‌مان در GDP و مرادات مالی ما پادنیای خارج بالاست. از آنجا که یک کشور باز هستیم دائماً تحت تأثیر نرخ ارز بر اقتصاد کشور قرار

نکات کلیدی پیرامون کلیددار

جدید کاخ سفید در سال ۲۰۲۴:

سناریوهای پیش‌روی انتخابات آمریکا



محمد مهدی مظاهری

تحلیلگر سیاسی

در حالی که بحران غزه و رویه غیر انسانی اسرائیل در مواجهه با مردم این باریکه، بر همه مسائل بین‌المللی سایه انداخته و به بزرگ‌ترین چالش پیش‌روی جامعه جهانی تبدیل شده است، نوع و ماهیت رابطه آمریکا با رژیم اسرائیل و تأثیرگذاری اقدامات آن در سطح جهانی و مناطق مختلف، انتخابات آتی ایالات متحده را نیز به مسأله کلیدی و مهم سال ۲۰۲۴ تبدیل کرده است. پیروزی‌های مکرر دونالد ترامپ در رقابت‌های درون حزبی و تأکیدات مجدد او بر «شعار اول آمریکا»، عدم حمایت مالی از ناتو و جلوگیری از ورود مهاجران به این کشور، در کنار سن زیاد جو بایدن، حواس‌پرتی و گاف‌های پر شمار رئیس‌جمهوری کنونی ایالات متحده در زمان سخنرانی‌های مختلف و وضعیت سلامت جسمانی او تردیدها پیرامون نتایج انتخابات آمریکا را افزایش داده است. البته نیکلی هیلی، نامزد دیگر جمهوری خواهان نیز هنوز به پیروزی در انتخابات درون حزبی و دست‌یابی به جایگاه ریاست جمهوری امیدوار است و پیش‌بینی کرده که در سال ۲۰۲۴ یک زن در ایالات متحده آمریکا رئیس‌جمهور خواهد بود که این فرد یا خود او و یا کاملاً هریس، معاون رئیس‌جمهور کنونی آمریکا خواهد بود.

در چنین شرایطی، فارغ از بحث‌ها و رقابت‌های درونی در آمریکا، به نظر می‌رسد نتایج این انتخابات برای جمهوری اسلامی ایران و منطقه غرب آسیا و خلیج فارس نیز دارای اهمیت اساسی است و می‌تواند یکی از عوامل اثرگذار در تحولات منطقه باشد. در این راستا چند سناریوی محتمل قابل پیش‌بینی است: یک

رئیس کل بانک مرکزی: باید سوئیتف و FATF خودمان را داشته باشیم

این ابزار هابرای حفظ سهم تجارت خوداستفاده کنیم. البته ارزیابی کلی نشان می‌دهد که چندان بد عمل نکردیم. سال گذشته نزدیک به ۲۰۰ میلیارد دلار تجارت ما به‌صورت رسمی و غیررسمی بوده که با نقشه تجاری ما تغییر کند و نظام تجاری ما از غرب به شرق رفت؛ نقل‌وانتقال ارزی ما هم به‌دلیل تحریم‌ها از نظام بانکی خارج شده و برنامه‌ریزی برای آن سخت‌تر شده است؛ اما نظام مالی ما همچنان در غرب است. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه برای تقویت حکمرانی ارزی باید ابزارهای لازم برای نقل و انتقال ارزی را تقویت کنیم، گفت: تلاش ما این بوده که از

سناریو می‌تواند پیروزی مجددیابند باشد.

پیش‌بینی‌های فعلی حاکی از آن است که بایدن تا مشخص‌شدن وضعیت ترامپ، از نامزدی ریاست‌جمهوری کناره‌گیری نخواهد کرد؛ زیرا در صورت نامزدی ترامپ، شانس انتخاب‌وی برای نامزدی دموکرات‌ها زیاد است. با این وجود امکان تحقق این سناریو اندک است؛ بایدن از سال ۲۰۲۱، به‌دلایلی همچون پیامدهای اقتصادی ناشی از بیماری همه‌گیر و واکنش نامطلوب به خروج نیروهای آمریکایی از افغانستان محبوبیتش را در بین جامعه آمریکایی از دست داده و به دلیل کپوتل سن و رفتارها و توهمات غیرمعارف‌ش شانس اندکی برای پیروزی مجدد در انتخابات آتی دارد.

یک سناریوی دیگر می‌تواند پیروزی نامزد‌هایی چون ترس از حزب دموکرات همچون معاون اول‌وی؛ یعنی خانم کاملاً هریس و یا شخصی همچون بیت بوتچیچ (کمپنه سر‌باز جنگ افغانستان، جوان‌ترین نامزد ریاست‌جمهوری انتخابات سال ۲۰۲۰، وزیر حمل‌نقل کنونی آمریکا و البته نخستین عضو آشکارا هم‌جنس‌گرای کابینه که از سنسنا رأی اعتماد گرفته است) باشد. البته به‌خاطر عملکرد نه‌چندان چشمگیر گزینه اول در سمت معاون اول رئیس‌جمهور و محبوبیت نسبتاً پایین گزینه دوم، شانس پیروزی آنها در انتخابات چندان بالا نیست؛ مگر اینکه در ماه‌های منتهی به انتخابات، این افراد برگ‌های برنده جدیدی رو کنند که سبب تغییر جایگاه آنها در بین رأی‌دهندگان آمریکایی شود و یا حزب دموکرات کاندید‌های مؤثر تر و بر نفوذتری معرفی نماید. البته نگرانی از پیروزی مجدد ترامپ هم می‌تواند به یکی از عوامل پیروزی دموکرات‌ها تبدیل شود؛ رئیس‌جمهور سابق آمریکا در بسیاری از نقاط این کشور و در میان برخی گروه‌های جمعیتی همچنان به شدت منفور است. بدین ترتیب اگر ترامپ به‌عنوان نامزد حزیش انتخاب شود، ممکن است انگیزه بالایی را در میان رأی‌دهندگان به نفع دموکرات‌ها برای مقابله با ریاست‌جمهوری دوباره وی رقم زند.

در صورت تحقق هر یک از این دو سناریو و پیروزی نامزد‌دهی‌های حزب دموکرات، می‌توان پیش‌بینی کرد که تقریباً در همه حوادث و تحولات منطقه غرب آسیا (فرماندار سابق ایالت کارولینای جنوبی و سفیر دولت آمریکا در سازمان ملل در دوران ترامپ)، در انتخابات ریاست‌جمهوری آتی آمریکا است. هر چند محبوبیت اندک کنونی هیلی در بین رأی‌دهندگان جمهوریخواه امکان پیروزی او در برابر ترامپ را ضعیف می‌کند و احتمال بالایی وجود دارد که وی در قالب یک کاندید پوششی وارد این رقابت‌ها شده باشد و در نهایت برای کنسار زدن رقبای ترامپ به‌اتلاف و همکاری با وی بپردازد؛ اما پیروزی وی در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا به‌عنوان نخستین زن رئیس‌جمهور این کشور

🔴🔴🔴

سخنگوی دستگافقضا:

مدیرعامل کوروش کمپانی ۵ ماه قبل از کشور خارج شده است

سخنگوی دستگافقضا تصریح کرد: مدیرعامل شرکت کوروش کمپانی

به اتهام کلاهبرداری تحت تعقیب است و اموال منقول این شرکت در نقاط مختلف کشور مانند قایق‌هایی در جزیره کیش شناسایی و توقیف شده است. وی اضافه کرد: یکی از منسوبان مدیر عامل این شرکت، به اتهام معاونت در بزه کلاهبرداری بازداشت‌شده است و تمهیدات لازم‌نسبت به اقلامی که مربوط به مدیرعامل شرکت بوده و این فرد در صدد فروش و انتقال آن‌ها بوده، صورت گرفته است. ستایش با بیان اینکه تا دو هفته گذشته هیچ‌گونه کسبانی علیه مدیرعامل و این شرکت نداشته‌ایم، گفت: ۲۸ بهمن ماه با دستور مقام قضایی صالح، بنری نصب شد تا اگر کسی از این شرکت شکایتی دارد، شکایت خود را با اسناد و ادله به پلیس تخصصی مربوطه تسلیم کند. سخنگوی دستگاه‌قضا با بیان اینکه تاکنون هزار و ۵۰۰ نفر در تهران علیه این شرکت شکایت کرده‌اند، گفت: این پرونده در دست رسیدگی است و به مردم اطمینان می‌دهیم که با اقتدار در کمترین زمان نسبت به شناسایی اموال این شرکت، متهمان و استرداد اموال به مالباختگان با همکاری مردم اقدام خواهیم کرد. ستایش با اشاره به خروج متهم اصلی این شرکت از کشور گفت: پیگیری‌های قانونی برای بازگرداندن وی به کشور صورت گرفته و اقدامات مؤثری برای جمع‌آوری اسناد و مدارک لازم به عمل آمده و قطعاً اموال شرکت، معاونان مدیر عامل نیز با

را باغرب افزایش دهم. ما مبرادات مالی خارج از تجارت داشته باشیم. کشورهای شرقی از جمله چین و هند تجارت خود را گسترش دادند و ما می‌توانیم با این کشورها تجارت کنیم. اکنون به‌دلیل تحریم‌ها به جای سوئیتف از ابزارهای دیگری استفاده می‌کنیم و ابزار مالی خودمان را داریم، چه‌اشکالی دارد که FATF خودمان را هم داشته باشیم؟ وی با بیان اینکه بخش عمده تجارت با کشورهای همسایه است، افزود: ما هم با توجه به تأکید دولت سیزدهم و رئیس‌جمهور بر تقویت ارتباط با کشورهای همسایه، باید روابط مالی و تجاری خود را با کشورهای همسایه حوزه شرقی بیشتر کنیم. این یکی از لازمه‌های تقویت حکمرانی ارزی ماست.



می‌تواند تحولاتی در رویکرد دولت آمریکا ایجاد کند. هر چند وی در صورت پیروزی، تابع رویکردهای کلی حزب جمهوری خواه خواهد بود، اما به احتمال زیاد در دوران ریاست‌جمهوری وی شاهد بکه تازی‌های دولت ترامپ و سیاست‌های ملی‌گرایانه سرسخت نخواهیم بود. با این وجود، در صورت تحقق این سناریو، فشار همه‌جانبه بر ایران، حمایت از اسرائیل و توسعه پیمان ابراهیم، و تلاش برای فاصله‌اندازی بین کشورهای عرب خلیج فارس و ج.ا.ایران افزایش می‌یابد و شاهد افزایش نسبی تنش‌ها در منطقه خواهیم بود. در نهایت باید گفت هر چند در مقطع کنونی نمی‌توان با قطعیت از نتایج انتخابات آمریکا و تحقق سناریوهای فوق سخن گفت، اما نکته واضح و مشخص این است که نتایج انتخابات این کشور تأثیر مستقیم و مشخصی بر نظم امنیتی در منطقه، رویکرد کشورهای عرب منطقه نسبت به ایران و سطح فشار و تحریم‌های آمریکا بر کشورمان دارد. در نتیجه مقامات دیپلماتیک ایران ب‌ا توجه به تجارب حاصل از رویکردهای هر دو دولت جمهوری خواه و دموکرات نسبت به کشورمان و منطقه، در مقطع کنونی باید به فکر تدابیری برای خشتی‌سازی تهدیداتی باشد که نتایج انتخابات آتی آمریکا می‌تواند برای ایران داشته باشد.

تعمیر روابط با عربستان و سایر کشورهای عربی، مشارکت فعالانه در حل و فصل بحرانهای منطقه‌ای از جمله تعیین آینده فلسطین و جلوگیری از پیشبرد این مسأله بدون حضور ایران و توسعه تعداد متحدان استراتژیک برخی از راهکارهای ایران در عرصه سیاست خارجی هستند. با این وجود، مهم‌ترین واثرگذارترین چاره‌اندیشی ایران باید معطوف به عرصه داخلی و توسعه سرمایه اجتماعی، رفاه اقتصادی و امید در بین مردم ایران باشد. نظام سیاسی که در جهت خواسته‌ها و مطالبات ملت خود حرکت کند و حمایت و رضایت آنها را پشت سر خود داشته باشد، شکست‌ناپذیر است و هیچ‌قدرت خارجی توان به‌زانون در آن را نخواهد داشت.

قاطعیت و ضابطه‌مند توقیف می‌شوند. وی با اشاره به برخی چهره‌های هنری و ورزشی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ این شرکت کرده‌اند، گفت: مناسفانه تعدادی از چهره‌های مطرح هنری و ورزشی کشور برای این شرکت در فضای مجازی مباردت به تبلیغاتی ناصحیح کرده‌اند که در جلب اعتماد شهروندان مؤثر بوده است که بر اساس قانون باید مبالغی که برای تبلیغات این شرکت دریافت کردند را به صندوق دولت برگردانند و این روند ادامه دارد. سخنگوی دستگاه‌قضا با اشاره به پیگیری این پرونده در ناحیه ۵ دادسرای عمومی و انقلاب تهران گفت: چنانچه اموال این شرکت، شناسایی و توقیف شود با برنامه ریزی درست برای توزیع اموال بین مالباختگان اقدام می‌شود. مردم می‌توانند اطلاعات خود‌نسبت‌به اموال منقول و غیر منقول این شرکت را به مراجع ذیربط اطلاع دهند. وی افزود: هم اکنون در مرحله اخذ شکایت مالباختگان و جمع‌آوری اسناد موجود درباره این پرونده هستیم. سخنگوی دستگاه‌قضا درباره ترک فعل‌های احتمالی صورت گرفته‌در باره این شرکت نیز گفت: باید تحقیقات لازم انجام شود تا اگر تقصیری درباره اعطای مجوز فعالیت به این شرکت صورت گرفته مشخص شود. وی گفت: باید مشخص شود که آیا نظارت‌های قانونی لازم انجام شده است یا خیر؟ تا با استفاده از نتایج تحقیقات، تصمیمات لازم را اتخاذ کنیم.

نوبت دوم

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۴۰۲

به استناد ماده ۱۲قانون ثبت اسناد و املاک کشور و ماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور املاکی که در حوزه ثبتی بخش ایوان کی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲درخواست ثبت بعمل آمده جهت اطلاع عموم به ترتیب شماره پلاک به شرح ذیل آگهی میشود:

پلاک

۱۶۴

شماره ۹۰۴۱ فرعی بنام آقای ناصر سعیدی مهر فرزند عزت اله،هشددانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۲۸۲۴۷/۹۵ متر مربع مغرور مجزی شده از پلاک ۱۲۱۸ فرعی از پلاک ۱۶۴ اصلی

لذا برابر ماده ۱۶قانون ثبت اشخاصی که به املاک آگهی شده فوق اعتراض دارند اعتراض خود را از تاریخ اولین روز انتشار به مدت ۹۰روز در قبال اخذرسیده اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز با توجه به ماده ۱۷ قانون ثبت چنانچه بین متقاضی ثبت و دیگران در دادگاه اقامه دعوی شده باشد گواهی دادگاه مبنی بر جریان دعوی را در موعد مقرر مذکور اخذ و ارایه نمایند والا حق آنان ساقط خواهد شد.ضمناً در اجرای تبصره ۲قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی مصوب ۱۳۷۲/۰۲/۱۳۷۳ اعتراض به تقاضاهای ثبت املاک فوق الاشعار باید توسط معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی صورت پذیرد.

تاریخ انتشار نوبت اول، یکشنبه: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ – تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه:۱۴۰۲/۱۲/۰۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ایوانکی –محمد رضا دهقانی عشرت آبادی

شماره آگهی: ۱۶۳۱۴۴

شماره میم الف: ۱-

برگزاری جلسه شورای مدیران سازمان مرکزی تعاون روستایی با محوریت مشارکت حداکثری در انتخابات



نقش اقتصاد - خوشکار، جلسه شورای مدیران سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، با حضور دکتر فصاحت سرپرست سازمان مرکزی، حجت الاسلام کلاتری مسئول حوزه

نماینده ولی فقیه، اعضای هیات مدیره، معاونین، مدیران ستادی و استانی با محوریت مشارکت در حضور پر شور در انتخابات مجلس برگزار شد. در این جلسه دکتر فصاحت ضمن تذکر بر دقت مسئولان در عدم حضور در جلسات تخصصی و تبلیغاتی انتخابات به نفع فردی خاص، تاکید کرد: باید سازمان تعاون روستایی به عنوان یک پیشروان موثر ترین نقش را در افزایش مشارکت در انتخابات ایفا کند و تا لحظه انتخابات موظف است، این اقدامات را انجام دهد. دکتر فصاحت گفت: افزایش شور انتخاباتی وظیفه همه ماست از روستا گرفته تا شهرها با یقین آفرینی و ذکر موارد و اقدامات شاخص در جمهوری اسلامی صورت پذیرد و اتحاد بهای تخصصی باید اقدامات لازم را بمنظور تشویق مردم و افزایش شور انتخاباتی به انجام رسانند. وی افزود: سختی ها نباید منجر به دست کشیدن از آرمان های انقلاب و اسلام شود. مردم همواره در مقاطع حساس مشارکت کردند و وظیفه خود را بدون منت به انجام رسانده اند و ما نیز وظیفه داریم در حوزه های مختلف، من جمله بازار یابی و صادرات محصولات کشاورزی فعال باشیم. در پایان توصیه های لازم بمنظور فعالیت موثر سازمان و شبکه در افزایش شور و شغف انتخابات پیش رو توسط دکتر فصاحت صورت پذیرفت.

شهردار همدان در مراسم تجلیل از جانبازان شهرداری همدان مطرح کرد:

فرهنگ رزمندگی دستاورد مجاهدت ها و جان فشانی شهدا و جانبازان بود



نقش اقتصاد همدان با کدل: به مناسبت اعیاد شعبانیه و میلاد با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز که با حضور شهردار همدان و رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای

اسلامی شهر همدان برگزار شد از جانبازان شهرداری همدان تجلیل به عمل آمد. در این مراسم سید مسعود حسینی با تبریک اعیاد شعبانیه با اشاره به جایگاه والای جانبازان عنوان کرد: جانبازان دین زیادی بر گردن ما دارند و انشالله بتوانیم قدر دان زحمات و خدمات این عزیزان باشیم. حسینی با اشاره به ویژگی های فرهنگ رزمندگی عنوان کرد: شهدا و جانبازان برای اعتقادات و باورهای که پایبند آن بودند از بارش ترین داری خودشان یعنی جان شیرینشان گذشتند و این همان فرهنگ رزمندگی است. در این مراسم و به مناسبت میلاد با سعادت حضرت ابوالفضل العباس (ع) و روز جانباز از جانبازان شهرداری همدان تجلیل به عمل آمد.

اجرای موفقیت آمیز اولین ذوب شرکت فولاد شادگان



نقش اقتصاد - خوزستان - حسین عسکری گراوند: در ادامه مراحل راه اندازی کارخانه فولادسازی شرکت فولاد شادگان، اولین ذوب از کوره قوس الکتریکی ساعت ۱ و ۱۵ دقیقه بامداد

۲۵ بهمن ماه ۱۴۰۲ با موفقیت انجام شد. در این مرحله بیش از ۸۰ تن فولاد مذاب در اولین تست گرم کوره تولید و کلیه تجهیزات مکانیکی، برقی، ابزار دقیق در مدار قرار گرفته و با رعایت تمامی استانداردها، با هماهنگی تیم کارفرما، پیمانکار و مشاور مستقر در سایت با موفقیت در مدار قرار گرفت. فرایند اولین ذوب کارخانه فولادسازی شرکت صنعت فولاد شادگان، با حضور مهندس امین ابراهیمی مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان و معاونین فولاد خوزستان، مهندس حسین کهزاد مدیرعامل فولاد شادگان، مهندس محمود لندی رئیس هیات مدیره این شرکت در کنار تمامی مهندسان، کارشناسان، کارگران فنی کارفرما و پیمانکار با موفقیت به انجام رسید. گفتنی است، اولین آرک کارخانه فولادسازی شرکت صنعت فولاد شادگان ۱۲۳ ایان ماه سال جاری با موفقیت انجام شده بود.

برگزاری جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون تعزیرات حکومتی دانشگاه



نقش اقتصاد - ایلام - برای: به گزارش روابط عمومی، جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون تعزیرات حکومتی در امور بهداشتی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

دکتر هدایت حیدری زاده سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه، اظهار داشت: سلامت مردم در تمامی جوانب برای ما دارای اهمیت است و در این زمینه با هیچ متخلفی مواظبت نخواهیم کرد. گفتنی است: در این جلسه که با حضور اعضای دانشگاه علوم پزشکی ایلام، نماینده تعزیرات حکومتی استان و رئیس سازمان نظام پزشکی استان ایلام در محل دفتر ریاست دانشگاه برگزار شد، تعداد ۱۸ پرونده بررسی و گزارش رسالی نیز مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و تصمیمات لازم در این راستا اتخاذ شد.



نقش اقتصاد - اصفهان - پیره زالی: به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت گفت، در راستای امید آفرینی و مهاجرت معکوس به روستاها مشعل گاز روستای اسداباد کاشان روشن گردید. وی افزود، این پروژه با حضور سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان، فرماندار شهرستان کاشان و دیگر مسئولین استانی و شهرستانی آیین بهره برداری از آن صورت پذیرفت. عسکری گفت:

در راستای برنامه های دولت سیزدهم صورت گرفت؛ مشعل گاز روستای اسداباد کاشان روشن گردید

این پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال و به طول ۷ کیلومتر شبکه در مدت ۳ ماه اجرایی شده است. وی به بهره مندی بیش از ۳۵ خانوار از نعمت گاز طبیعی در سطح روستای اسداباد اشاره کرد و افزود: تمام رسالت و تلاش کارکنان این شرکت بهره مندی ۱۰۰ درصدی جمعیت استان در بخش های خانگی، صنعتی و عمومی از نعمت گاز طبیعی می باشد. عسکری افزود: گاز رسانی به واحدهای تولیدی، صنعتی و گلخانه و همچنین منطقه ویژه

اقتصادی کاشان از دیگر پروژه های است که به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و دولت مردمی سیزدهم در دهه مبارک فجر شروع و مورد بهره برداری قرار می گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در شهرستان کاشان بیش از ۱۴۰ هزار مشترک گاز طبیعی، بیش از ۷ هزار و ۴۳۰ واحد صنعتی و تجاری، ۵۲۰ واحد گلخانه، دامداری و مرغداری از نعمت گاز طبیعی بهره مند می باشند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج تاکید کرد:

ضرورت امید آفرینی در جامعه با بیان پیشرفت پروژه ها



زندگی عادی شهروندان شده است و عدم اطلاع رسانی از دستاورد اجرای پروژه می تواند در نارضایتی شهروندان مؤثر باشد و اگر به درستی دستاوردهای اجرای پروژه تبیین می گردید قطعاً شاهد تاثیر گزاری و همراهی آنان با مدیریت شهری بودیم. عضو شورای اسلامی شهر کرج افزود: امید می رود در راستای جهاد تبیین، رویکرد صحیح شهرداری با سیاستگزاری درست و همچنین بسیج کردن نیروهای روابط عمومی مورد توجه باشد که ضروری است شهرداری بر نامه ای مدون تهیه و در اسرع وقت به شورا ارائه نماید.

مدیریت شهری دانست. حسین مهاجری در نطق پیش از دستور جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج گفت: با عنایت به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در اسفند سال جاری انتظار می رود اطلاع رسانی مدیریت شهری به گونه ای باشد تا با امید آفرینی و ترغیب مردم به حضور در پای صندوق های رأی کمک کنیم. مهاجری اذعان کرد: اطلاع رسانی از اقدامات انجام شده و جهاد تبیین گامی در مقابل تبلیغات گسترده و ظالمانه دشمنان است که در حقیقت امری ضروری و انکارناپذیر است. وی افزود: ایجاد راهکارها و بسته هایی جهت خصوص پروژه های مدیریت شهری و حتی پروژه های تاثیر گزار در سطح استانی و ملی حائز اهمیت است. عضو شورای اسلامی شهر کرج بیان کرد: حدود ۲ سال و نیم از عمر مدیریت شهری ششم می گذرد که هر چند فعالیت های خوبی نیز انجام شده اما به دلیل عدم اطلاع رسانی مناسب، حتی برخی از همکاران مجموعه از انجام پروژه ها بی اطلاع هستند. وی

افزود: مدیریت شهری در حوزه های مالی، عمرانی، حمل و نقل، شهرسازی، منابع انسانی، خدمات شهری و ... اقدامات چشمگیری داشته است که اکثر شهروندان از آن بی اطلاع هستند که می توان این موضوع را یکی از دردهای حسین مهاجری در نطق پیش از دستور جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج گفت: با عنایت به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری در اسفند سال جاری انتظار می رود اطلاع رسانی مدیریت شهری به گونه ای باشد تا با امید آفرینی و ترغیب مردم به حضور در پای صندوق های رأی کمک کنیم.

مهاجری تاکید کرد: تحقق صدرصدی بودجه، اصلاح تعرفه دفترچه بهای خدمات، پیگیری طرح تفصیلی شهر کرج، پیشرفت ابر پروژه های قطار شهری و بز گراه شمالی، پیگیری خط ویژه اتوبوس و توسعه حمل و نقل پاک، تصویب سیاست های تشویقی در بافت های فرسوده شهر، شروع عملیات عمرانی تقاطعات غیر همسطح، احداث و بهسازی پارک های محله ای و شهری و همچنین جلوگیری از جذب بی رویه نیروی انسانی از جمله اقدامات ششمین دوره مدیریت شهری بوده است که به دلیل عدم اطلاع رسانی مناسب، شهروندان در جریان آن قرار نگرفتند. وی با اشاره روش های اطلاع رسانی نوین، یادآور شد: در شهرداری از ابزار مناسب استفاده نشد و حتی در مواردی که از بیلبورد جهت اطلاع رسانی بهره گیری شد، ابعاد نوشته ها و اطلاعات کاربردی به درستی و هنرمندانه نبوده است. مهاجری افزود: انتظار داشتیم حداقل اطلاع رسانی مناسب، قبل از انتخابات سالجاری انجام می شد تا در جامعه

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه خبر داد:

رفع تنش آبی شهرهای استان کرمانشاه تا پایان سال



۱۴۰۳ وارد مدار بهره برداری می شوند و مشکل کم آبی این شهرستان نیز برطرف خواهد شد. داودی یادآور شد: حفاری یک حلقه چاه در

نقش اقتصاد - کرمانشاه - زهرا ویسی: رضا داودی با اشاره به اینکه رفع تنش آبی شهرهای استان از مهمترین دغدغه های این شرکت است گفت: در حال حاضر در شهرستان کرمانشاه، مناطق جنوبی، شرقی و جنوب غربی بیشترین تنش آبی را دارند. وی افزود: در بخش جنوبی شهر کرمانشاه، پروژه خیابان عشایر به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. داودی تصریح کرد: مخزن ۵ هزار متر مکعبی شهرک تلاش در منطقه شمال شرق کرمانشاه نیز به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است که بهره برداری از این مخزن تأثیر بسزایی در تأمین آب شرب این منطقه دارد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان کرمانشاه همچنین از حفر دو حلقه چاه در شهرستان جوانرود خبر داد و گفت: این چاه ها پیش از تابستان

استاندار همدان در جمع کارکنان نیروگاه شهیدمفتح مطرح کرد:

انجام تمامی فعالیت های نیروگاهی به دست متخصصان داخلی یک افتخار است



دومین برج خشک نیروگاه شهیدمفتح نیز باید راه اندازی شود که مصرف آب کمتری داشته باشیم البته نیروگاه از پساب استفاده می کند اما با این کار در مصرف پساب نیز صرفه جویی می شود. قاسمی فرزاد با اشاره به در پیش بودن انتخابات یازدهم اسفند و لزوم مشارکت گسترده مردم در این انتخابات، گریزی به سخنان مقام معظم رهبری داشت و افزود: دشمن در این ۳۰ سال به دنبال شیخون فرهنگی بوده و با حملاتی که داشته سعی می کرده اهداف خود را دنبال کند اما با بصیرت و حضور همیشگی مردم، دشمنان همواره مایوس شده اند. شایان ذکر است در پایان این مراسم از محمد قاسمی به عنوان بسیجی نمونه تجلیل و از برگزار کنندگان مانور دفاع از نیروگاه و کارگاه آموزشی مقابله با قاچاق سوخت تقدیر شد.

نقش اقتصاد همدان - یزید با کدل: مراسم جشن اعیاد شعبانیه با حضور استاندار همدان در محل نیروگاه شهیدمفتح برگزار شد.

علیرضا قاسمی فرزاد در این آیین اظهار داشت: صنعت برق دارای پیچیدگی واز تکنولوژی خاصی برخوردار است و نگهداری از این تأسیسات و حفظ و در مدار تولید نگه داشتن آنها ساده نیست اما خوشبختانه امروز هیچ وابستگی به خارج از کشور نداریم و همه کارها درون مجموعه انجام سعه می شود که ما از این جهت، به ششما افتخار می کنیم. استاندار همدان با بیان اینکه برق امیدآفرین است و در نبود آن حس خلأ در جامعه ایجاد می شود افزود: امیدواریم با توجه به مشکلات اخیر بتوانیم در تأمین گاز پایدار برای نیروگاه اقدامات لازم را انجام دهیم، وی خاطر نشان کرد:

مدیریت توزیع نیروی برق آبادان مطرح کرد: خودکفایی در صنعت برق حاصل اعتماد به جوانان نخبه ایرانی است



نقش اقتصاد - خوزستان - حسین عسکری گراوند: مدیریت توزیع نیروی برق آبادان گفت: بروزترین تکنولوژی های صنعت برق دنیا در شهر آبادان است. حسام ثابتی اظهار داشت: قبل از انقلاب تمامی

سیستم ها، نیروگاه ها و خطوط انتقال نیرو و توزیع از خارج کشور تأمین می شد. وی در ادامه افزود: در سال ۵۶ حدود ۶۰ درصد شهر آبادان و ۳ درصد روستاهای آن دارای برق بودند و در حال حاضر روستایی نداریم که بدون برق باشد. مدیریت توزیع نیروی برق آبادان با بیان اینکه روستاهای با جمعیت ۵ خانوار نیز برق دارند، تصریح کرد: برق روستاهای کوچک نشین نیز با برق خورشیدی تأمین شده است و هم اکنون روستاهای ما شرایط برقی پایدار تر از شهرها دارند.

ثابتی عنوان کرد: دولت سیزدهم در توسعه بخشی روستایی توجه بیشتری داشته است و تقدیر می کنیم بیشتر از اختصاص داده تادر ۲ سال آینده در روستاها هیچ گونه مشکلی نداشته باشیم.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام خبر داد: ۷۸ درصد ظرفیت سد ایلام تکمیل شد



نقش اقتصاد - ایلام - برای: صادق علیمردانی اظهار کرد: ظرفیت سد چم گردلان ایلام حدود ۶۱ میلیون مترمکعب است که با بارش های اخیر، میزان بر شدگی این سد به ۴۸.۱ میلیون مترمکعب معادل ۷۸

درصد حجم آن رسیده است. وی در خصوص حجم آب پشت سد کنگیر ایوان هم یادآور شد: حجم این سد نیز در تراز نرمال ۱۹ میلیون مترمکعب است که بر اساس آخرین آرزبانی ها، هم اکنون ۵۷ درصد مخزن سد معادل ۱۰.۹ میلیون مترمکعب آن پر شده است. در صدان پر شده است مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان ایلام یکی دیگر از سدهای استان را سد گلال عنوان کرد و گفت: حجم این سد در تراز نرمال ۱۹ میلیون مترمکعب است که تاکنون ۱۰.۵ میلیون مترمکعب معادل ۵۴ درصد پرشدگی رانشان می دهد.

علیمردانی خاطر نشان کرد: حجم سد دویرج دهلران نیز در تراز نرمال ۲۰۵ میلیون مترمکعب است که تاکنون ۷۶ درصد حجم آن پر شده است.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مطرح کرد: همکاری شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با دانش بنیان ها



نقش اقتصاد - خوزستان - حسین عسکری گراوند: شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب دو تفاهم نامه تولید بار اول برای طراحی، ساخت و نصب توربو کمپرسور با شرکت های دانش بنیان امضا کرد. مدیرعامل

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با اشاره به اینکه این تفاهم نامه برای ساخت هشت توربین و ۱۶ کمپرسور امضا شده است گفت: این تفاهم نامه ها با هدف مطالعات، طراحی، ساخت و نصب چهار دستگاه توربو کمپرسور شامل چهار توربین با توان چهار مگاوات و هشت دستگاه کمپرسور گریز از مرکز برای استفاده در ایستگاه های تقویت فشار آسماری اهواز ۴۰۱، ۴۰۵ و امضا شد.

علیرضا دانشی با اشاره به سیاست های جدید این شرکت در دولت سیزدهم مبنی بر استفاده از محصولات تولید داخل و نگاه حمایتی به شرکت های دانش بنیان افزود: مدیریت جهادی این شرکت مخالف نگاه تنگ نظرانه ای است که در دولت پیش بر این صنعت حاکم بود.

اینفوگرافیک

چند روش برای افزایش انرژی بدن

	افزایش مصرف منیزیم
	چوت زدن
	پیاده روی
	نوشیدن آب و عدم مصرف الکل
	حذف نگردن وعده های غذایی
	کاهش استرس و مقابله با خشم
	کاهش مصرف شکر
	بورسی عملکرد تیروئید
	خوردن میان وعده

سرمقاله

در تأیید جناب آقای مهندس میر سلیم

سعید قصابیان
روزنامه نگار

در شبکه های اجتماعی از جناب آقای مهندس میر سلیم نقل قول شده که قیمت بنزین باید تا نزدیک قیمت بین المللی افزایش یابد تا مردم به سمت خودروهای کم مصرف گرایش پیدا کنند. بدیهی ست که اگر سهم هزینه سوخت در کل هزینه جابجایی یک خانوار قابل توجه باشد، خانواده خودرو کم مصرف را انتخاب می کند. چیزی که امروز در ایران مصداق ندارد و با توجه به ارزانی فوق العاده سوخت، سهم آن در کل هزینه جابجایی یک خانوار ناچیز است و لذا پارامتر "نرخ مصرف سوخت" معیار انتخاب خودرو نیست. به همین جهت است که می بینیم تهران پر است از خودروهای شاسی بلند سنگین و پر مصرف تر و بندرت در تهران یک فیات ۵۰۰ مشاهده می کنید. آیا معیار تهران این قدر صعب العبور هستند که برای گذر از آنها نیازمند شاسی بلند هستیم؟ در تأیید استدلال ایشان اضافه می کنم که نهضت ساخت خودروهای کوچک و کم مصرف در جهان در دهه هفتاد میلادی پس از آن شروع شد که بدلیل جنگ اعراب و اسرائیل و تحریم نفتی غرب توسط دول نفت خیز عرب،

قیمت سوخت بشدت افزایش پیدا کرد. محصول این نهضت، خودروهای کوچک و کم مصرفی چون رنو ۵ و فلکس واگن و مینی ماینر و بی ام و ۲۰۰۲ بود. فیسات و فلکس واگن بیلت که قبل از آن هم پیشستاز خودروهای کم مصرف بودند توانستند سهم خوبی از بازار را حفظ کنند. خودرو سازان ژاپنی هم در این بازار موفق شدند و خودرو سازان آمریکایی که در تولید خودرو بزرگ و پر مصرف شهره بودند هم تا حدود زیادی در مقابل واقعیت بازار سر تعظیم فرو آوردند و از کادیلک دورادو به مدل سویل عقب نشینی کردند. این نهضت سپس با اصلاح موتورهای احتراق داخلی و کاهش نرخ مصرف سوخت و کاهش نسبت توان به وزن موتور تا امروز ادامه دارد؛ بخصوص پس از آنکه خودروهای احتراقی بعنوان متهم ردیف اول آلودگی بشماره معرفی شدند. گرچه منطق حاکم بر فرمایشات ایشان درست است اما در مقام اجرا یک ابهام اساسی وجود دارد. گیرم که قیمت بنزین را به قیمت بین المللی عرضه کردیم، آیا خودرو سازان داخلی محصولاتی که بتواند با معادل خارجی خود در مصرف سوخت رقابت کند تولید می کنند؟ آیا خودرو سازان داخلی به الزامی که در دهه نود برای کاهش آلودگی محصولاتشان حکم شد پایبند بودند؟ اصلا کاهش آلودگی اولویت چندم خودرو سازان داخلی

است؟ و سؤال اصلی اینکه تا وقتی مردم پشت در کارخانه صف می بندند که پس از ماه ها انتظار و التماس خودرویشان را تحویل بگیرند، خودرو سازان دولتی چه انگیزه ای برای کاهش مصرف خودرویشان و یاهر بهبود دیگری در کیفیت دارند؟ مگر در بازار رقابتی وجود دارد که با عرضه خودرو کم مصرف تر بازار آنها را تهدید کند؟ دولت سال هاست که با وضع تعرفه سنگین رقیب خارجی را از بازار بیرون کرده و پس از سال ۹۷ هم ورود خودرو خارجی به پناهه حفاظت از منابع ارزی کشور ممنوع شد. لذا برای پناهه سازی موفق ایده جناب مهندس میر سلیم یک شرط مهم وجود دارد و آن رفع انحصار در بازار خودروست چنانچه خودروهای کم مصرف خارجی بتوانند خودروهای داخلی را به چالش بکشند و بازارشان را تهدید کنند. چه خودرو سازان خارجی برنده این رقابت باشند و چه خودرو سازان داخلی بتوانند محصولی کم مصرف مطابق نرم های جهانی بیرون بدهند، برنده نهایی مشتری و محیط زیست خواهد بود. متأسفانه آیین نامه واردات خودرو چنان نوشته شده که عتاد واردات خودرو و عملاد در دست دو گروه خودرو سازی اصلی دولتی ست و لذا میدی به اینکه این مکانیزم واردات بتواند باعث انگیزش خودرو سازان داخلی برای تولید محصول کم مصرف تر داخلی بشود وجود ندارد.

با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات صورت گرفت

افتتاح خدمات اینترنت فوق سریع فیبر نوری آسیاتک در نکا

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در تهران اعلام کرد: تا پایان سال یک میلیون پوشش دیگر ایجاد می شود و تا پایان دولت بر اساس برنامه ریزی ها ۲۰ میلیون پوشش ایجاد می شود. در استان مازندران در ۸ شهر کار به اتمام رسیده است و در ۸ شهر دیگر پروژه در دست اجراست و سایر شهرهای باقی مانده نیز تفاهم نامه اجرای کار امروز امضا می شود. وی همچنین در جریان انجام سخنش سرعت فیبر نوری شرکت ها تاکید کرد: سرعت اینترنت از ۱۰ مگابیت بر ثانیه با راه اندازی فیبر نوری به ۹۴۵ مگابیت بر ثانیه رسیده است.

است ۱۱۴ هزار و ۵۲۱ خانوار استان مازندران را تحت پوشش خدمات اینترنت فوق سریع فیبر نوری (FTTX) قرار دهد، تصریح کرد: امروز آسیاتک ۸۶ هزار و ۲۲۲ خانوار مازندران را تحت پوشش خود قرار داده است و به این ترتیب، ۷۵ درصد از تعهدات خود را محقق کرده ایم. یوسفی زاده در پایان افزود: امروز ۲ هزار و ۳۸۷ مشترک در شهرهای چالوس، نوشهر، عباس آباد، کیاکلا و نکا از خدمات اینترنت فیبر نوری آسیاتک استفاده می کنند.

فیبر نوری (FTTX) آسیاتک در شهر نکا، پنجشنبه، ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۲ با سنجش سرعت خدمات اینترنت فوق سریع فیبر نوری آسیاتک در منزل شهید مرادیان برگزار شد. این مراسم در جریان سفر عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به استان مازندران برای بررسی روند توسعه شبکه فیبر نوری، امضای تفاهم نامه در همین راستا و افتتاح دکل USO در سطح استان برگزار شد.



تحقق ۷۵ درصدی تعهدات آسیاتک در مازندران
در جریان این مراسم، مهندس محمد علی یوسفی زاده، مدیر عامل آسیاتک اعلام کرد: پروژه توسعه شبکه فیبر نوری آسیاتک مهر سال ۱۴۰۱ با شروع حفاری در شهر چالوس آغاز شد و اکنون آسیاتک در پنج شهر چالوس، نوشهر، عباس آباد، کیاکلا و نکا در حال ارائه خدمات اینترنت فوق سریع فیبر نوری است. علاوه بر این، عملیات عمرانی در شهرهای خرم آباد، رامسر، نوشهر و سلمان شهر در جریان است. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با بیان اینکه آسیاتک متعهد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خدمات اینترنت فوق سریع فیبر نوری آسیاتک در شهر نکا را با سنجش سرعت آن در منزل خانواده یکی از شهدای این شهر افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت انتقال داده های آسیاتک، مراسم افتتاحیه توسعه شبکه فیبر نوری و ارائه خدمات اینترنت فوق سریع



نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه یک مرحله ای

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم در نظر دارد بر اساس قانون برگزاری مناقصات نسبت به فراخوان مناقصه یک مرحله ای به شرح زیر اقدام نماید.

- موضوع مناقصه: ساماندهی کانال و معبر دسترسی به امام زاده در روستای امام زاده اسماعیل از شهرستان کیمک (کیلومتر از: ۴۲+ تا ۵۵+)
- صلاحیت مورد نیاز شامل رتبه / پایه و رشته
- گواهی صلاحیت معتبر بیمه تکمیلی صادره از سازمان برنامه و بودجه، شخص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ رشته آب یا شخص حقیقی دارای رتبه ۲ یا ۱ رشته آب

نحوه و مهلت دریافت و تحویل اسناد

موضوع	تاریخ / مهلت	نحوه دریافت و ارسال
دریافت اسناد مناقصه	از تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸	سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir
ارسال اسناد مناقصه	تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۹	مطابق زمان بندی مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
بازگشایی پاکات	ساعت ۱۰:۰۰ روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۲/۲۰	دعوت جهت مراجعه حضوری نماینده قانونی مناقصه گر در جلسه بازگشایی پاکات در ساختمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم

- بر آورد موضوع مناقصه: مبلغ برآورد اولیه هزینه اجرای کل پروژه ۱۶۰۰۳۷۵۰۳۵۰ ریال (شانزده میلیارد و یکصد میلیون و هفتاد و پنج هزار و پنجاه ریال) بر اساس فهرست بهای واحد پایه رشته آبیاری و زهکشی سال ۱۴۰۲
- هزینه خرید اسناد: صفر ریال
- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی: ۸۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هشتصد و ده میلیون ریال) به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع کارفرما است. مدت اعتبار تضمین شرکت ۳ ماه بوده و باید تا پایان ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ معتبر باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
- نام و نشانی مناقصه گزار: قم، انتهای بلوار امین، ابتدای بلوار غدیر، کوچه شماره ۱۱، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان قم
- تلفن های تماس: ۰۲۵۳۲۸۵۶۶۱۵-۱۵

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قم - معاونت عمران روستایی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۶۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملکر رضوانشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم رضاعلی باقری مطلق باسکه فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۴۴ صادره از صومعه سرا در شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۳/۲۶ متر مربع مشتمل بر یک باب خانه دو آشکوبه و محوطه پلاک ۱۲۰۷ فرعی از ۱۴۷ اصلی فرعی از ۶ فرعی از ۱۴۷ اصلی واقع - قریه کهنه کج محله بخش ۲۷ گیلان خردباری از نسق رضا علی باقری مطلق باسکه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اتقاضای مسدود مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱۶۶۷۴۶۶ شماره آگهی: ۱۹۱۳/۲۷۴۱ رقم الف - شناسه آگهی: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ رئیس ثبت اسناد و املاک رضوانشهر - آرمان کاظمی